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POS

REFERENCIA DENOMINACION

16
25
26
28
29
30
31
32
34
39
44
52
56
57
60
62
66
67

57145
41197781
56040
55407
56038
56198
54126
56036
55372
89001
54676
42951490
11038251
71740
94543
55972
04101790
57674
57672

Tolva café en grano

CTO. MOLINO 230V B2C
Cuerpo batidor blanco

Cono batidor blanco

Aspa batidor blanca

Tornillo soporte batidor gris
Soporte base batidor gris

Base batidor blanca

Soporte goma batidor

Motor batidor eje largo

Motor batidor 24 V c.c. 16700 rpm
FAN BOX

CASQUILLO EV. CALDERA
Brida cremallera n® 10

Sonda de nivel

Tolva de leche

EXTRACTOR PRODUCTO
Regulator Assy RH Grinder
Upper Flange Assy Grinder
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POS

REFERENCIA DENOMINACION

14
15
16
17
18
20
22
27
28
29
30
31
32
33
35
38
39
44
45

69655

69656

12017770
59235

09720150
04001560
04001570
11043051
11043031
09722130
09722100
09722110
11043111
04804480
03600130
11043151
55881

42951370
08502400
43317310
31195400

Lateral derecho exterior

Lateral derecho interior

MUELLE PULSADOR TERMOSTATO SEGURIDAD
Electrovalvual entrada agua 24 V c.c. do
Abrazadera tipo Cobra, 15 mm
INTERRUPTOR GENERAL VITRO

TAPA INTERRUPTOR VITRO

CONO ASPIRACION GASES

COLECTOR GOMAS VITRO
ESPACIADOR PATA @25xM8x36

PATA PEQ. M8x25 (SOPORTE MUEBLE)
ANTIDESLIZANTE PATA

ENTRONQUE TUBO DESBORDAMIENTO
FILTRO RIFA PZB 300 MC

RELE 240 V

TAPA RELE

F5A FUSIBLE (RAPIDO)

SUBC. Z SOPORTE CERRAJA

CERRAJA VITRO 2 LLAVES

C.I. TARJETA PSU DC MICRO GOURMET
L TRASERA TOPE TECHO






POS REFERENCIA DENOMINACION

2 88150 Brewer Pot Assy 120z Coff
54559 Tea/Coff Reducing Outlet
6 54768 Mix Bowl Cover + Vent C/B

SN
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10
11
12
15
16
20
21

57131
69427
11043131
11043041
31195440
59011
43317300
56146
59014

Tarjeta de pulsadores

Puerta Bean to cup

BANDEJA RECOGIDA LIQUIDOS

INSERCION REJILLA BANDEJA DE LIQUIDOS
TAPA BANDEJA RECOGE LIQUIDOS

Tarjeta control

TARJETA PULSADORES PROGRAMACION
Espaciador tarjeta control

Eprom tarjeta control Milano
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